

Onbeş günlük

# DÖRÜM

TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Ek\_sayı \_\_\_\_\_ 4 Mayıs 1977

TKP MK'nin Bildirisi

## B İ L D İ R İ

Türkiye işçi sınıfı tarihinin en yığinsal, en örgütlü, en disiplinli ve en bilinçli eylemini, Demirel hükümetinin düzenlediği silâhlı saldırıya karşı kanı, canı pahasına başardı. Gerici-faşist güçlere, her boydan ve soydan bozgunculara ağır bir darbe daha indirdi.

1 Mayıs gösterileri geçen yılın gösterilerinden kat kat güçlü oldu. Yurdun dört bir yanından, fabrikalardan İstanbul'da akan işçi ve emekçiler/alanlara sığmadılar. 1 Mayıs gösterileri, ülke ölçüsünde ulusal boyutlara ulaştı. Türkiye işçi sınıfı bu 1 Mayıs'ta politik ve sendikal birliği yolunda büyük bir adım attı. İşçi sınıfının biricik Marksçı-Leninci partisi TKP, 1 Mayıs eyleminden daha da güçlenerek, çelişerek çıktı. Sınıf sendikacılığı daha



da güçlendi. DİSK'e ve Türk-İş'e bağlı sendikalar 1 Mayıs alanında yan-yana geldiler. 1 Mayıs gösterileri işçi-köylü bağlaşıklığı yolunda büyük ve eylemli bir adım oldu. Orta katmanlar, işçi sınıfının çevresinde birleştiler. Gençler ve onbinlik sıralarla kadınlar 1 Mayıs alanında onurlu yerlerini aldılar. 1 Mayıs eylemine katılmayanlar, bu güçlü birlik eyleminden ders almalıdırlar.

Her yerde, her fabrikada 1 Mayıs Hazırlık Komiteleri kurmakla, işçi sınıfı örgütlü gücünü dostta düşmana gösterdi. İşçiler, bu komiteleri dağıtmayacak, daha da güçlendirecek, seçimlerde güvenliği sağlayacak, faşizme geçit veremeyecektir.

1 Mayıs gösterileri emperyalizme, soğuk harpçilere, işbirlikçi, holdingçi burjuvaziye, toprak ağalarına, onların gerici-faşist karması hükûmetine karşı anti-emperyalist, anti-faşist bir yığın savaşımı oldu. Emekçiler, barış, güvenlik, silâhsızlanma, halklar arasında dostluk ve işbirliği belgeleriyle yürüdüler. NATO'dan çıkmak, ikili anlaşmaları yırtmak, ulusal bağımsızlığı sağlamak, ileri demokratik bir düzen kurmak belgelerini haykırdılar. "Seçimlerde gerici-faşist güçleri yenilgiye uğratmak ve demokratik özgürlüklerden yana bir hükûmeti işbaşına getirmek" istemini bir kez daha dile getirdiler. "Bütün ülkelerin proleterleri birleşin!" belgisiyle proletarya enternasyonalizmi ve uluslararası dayanışma bayrağını yükselttiler. Yüzbinlerce emekçi, "Türkiye işçi sınıfının partisine özgürlük !" belgisiyle 1 Mayıs'ı kutladı.

1 Mayıs gösterisi bütün bu yönleriyle, TKP'nin son



Konferansının kararlarını derin bir şekilde yansıtıyor ve doğruluyor.

Emperyalizmin ve egemen güçlerin 1 Mayıs gösterilerine karşı girişilen kanlı saldırı, onların korkularını ve güçsüzlüklerini gösteriyor. Bu kanlı saldırının hazırlayıcısı Demirel hükümetidir, MIT ve CIA'dir. Faşist komandolar ve Maocu ajanlar Demirel hükümetinin kanlı saldırı araçlarıdır. Bu olay bir kez daha faşizme karşı savaşın Maoculuğa karşı savaştan ayrılmadığını kanıtlıyor. Maocular tüm halkımızın düşmanıdır. Gerici-faşist karması hükümet bu saldırıyla sendikalara, komünist, sosyalist, sosyal demokrat akımlara karşı saldırıları daha da yoğunlaştırmak, kanlı yöntemlerle ayakta kalmak, halkı yıldırarak, 5 Haziran seçimlerini zorbalıkla almak amacını güdüyor. Egemen güçler bu amaçlarına ulaşamayacaktır. 1 Mayıs alanında faşist kurşunlarına karşı etten kale kuran işçi sınıfı yılmamıştır, yılmayacaktır. TKP işçi sınıfının birliğini bundan böyle daha da güçlendirmek, işçi-köylü bağlaşıklığını pekiştirmek savaşına daha da hız verecektir. 1 Mayıs'a karşı girişilen kanlı saldırı, bugünkü hükümeti oluşturan partilerin halka kandan, ölümden başka bir şey getirmediğini, getirmeyeceklerini gösterdi. TKP, bu eli kanlı hükümetin düşürülmesi, gerici-faşist güçlerin seçimlerde yenilgiye uğratılması için bütün ulusal, demokratik güçleri birleşmeye ve savaşa çağırıyor.

TÜSTAV  
Türkiye Komünist Partisi

4 Mayıs 1977

Merkez Komitesi